

Specificație tehnică și specificație de preț

Aparate de aer conditionat pentru necesitățile IMSP Institutul de Cardiologie
pentru anul 2023 .

Nr. lot	Denumire lot	Denumire poziție	Specificație tehnică deplină, standarde de referință, documente specifice	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Cantitatea	Unitate de măsură	Preț estimativ cu TVA/unitate,	Suma estimativă cu TVA, lei
	Echipament de condiționare	Bora Inverter R32 – GWH12AAB (Wi-Fi)	Aparat de aer conditionat DC INVERTER, 12000 BTU,iarnă/vară,Agent frigorific R410A-32,U=220V,Diapazonul de temperaturi de lucru racire/încalzire-15~50/-15~24.Clasa energetica A+,Garantia24 luni,	Aparate de aer condiționat din seria de invertere Bora Inverter R32- GWH12AABagent frigorific R-32 super-eficient și ecologic; Alimentarea electrică tensiunea maxima evaluată (V) 220-240, Unitatea exterioară temperatura necesară pentru răcire (°C) -15~43, Unitatea exterioară temperatura necesară pentru încălzire (°C) -15~24, Clasa energetică A, Garantia24 luni	3	buc.	9940,00	29820,00
	Echipament de condiționare	Bora Inverter R32 – GWH09AAB (Wi-Fi)	Aparat de aer conditionat DC INVERTER, 9000 BTU,iarnă/vară,Agent frigorific R410A-32,U=220V,Diapazonul de temperaturi de lucru racire/încalzire-15~50/-15~24.Clasa energetica A+,Garantia24 luni,	Aparate de aer condiționat din seria de invertere Bora Inverter R32 – GWH09AAB, agent frigorific R-32 super-eficient și ecologic; Alimentarea electrică tensiunea maxim evaluată (V) 220-240, Unitatea exterioară temperatura necesară pentru răcire (°C) -15~43, Unitatea exterioară temperatura necesară pentru încălzire (°C) -15~24, Clasa energetică A, Garantia24 luni	8	buc.	9000,00	72000,00
	Lucrari de montare	Lucrari de motare	Montarea bl. Interior,bl.exterior pe perete din beton, 9000 BTU		8	buc	1800,00	14400,00
	Lucrari de montare	Lucrari de motare	Montarea bl. Interior,bl.exterior pe perete din beton, 12000 BTU		3	buc.	1800,00	5400,00
	Echipament de condiționare	Suport pentru conditioner L 450 35*35 (Ed)	Suporturi pentru fixarea bl.exterior pentru 9000- 12000 BTU	Suporturi pentru fixarea bl.exterior pentru 9000-12000 BTU	11	perechi	255,00	2805,00

	Echipament electric	Canal cablu 60 *60	Cablu canal 60x60x2000mm	Cablu canal 60x60x2000mm	55	m/l	33,50	1842,50
	Echipament de condiționare	Teava AC cupru preizolata 3/8x0.8	presiunea max. de lucru 44 bari,grosimea peretelui 0,9mm	presiunea max. de lucru 44 bari,grosimea peretelui 0,9mm	55	m/l	78,75	4331,25
	Echipament de condiționare	Teava AC cupru preizolata 1/4x0.8	presiunea max. de lucru 44 bari,grosimea peretelui 0,9mm	presiunea max. de lucru 44 bari,grosimea peretelui 0,9mm	55	m/l	52,50	2887,50
	Echipament electric	Fir electric PVS 4x1.5 (alb)	Cablu electric PVC 4*1,5	Cablu electric PVC 4*1,5	55	m/l	24,94	1371,70
	Echipament electric	STECHER IPEE CERAMIC AXIAL	Fifa electrica cu impamintare 16-A	Fifa electrica cu impamintare 16-A	11	buc	15,00	165,00
	Echipament electric	Fir electric PVS 3x1.5 (alb)	Cablu electric PVC 3*1,5	Cablu electric PVC 3*1,5	55	m/l	18,35	1009,25
	Echipament tehnică sanitară	Teava pex-al 16x2	Tiava pentru drenaj din metaloplast d-16	Tiava pentru drenaj din metaloplast d-16	55	m/l	9,45	519,75
	Elemente de fixare	Diblu cu surub din metal 14/100	Diblu cu surub 12/100 pentru fixarea suporturilor	Diblu cu surub 12/100 pentru fixarea suporturilor	45	buc.	6,84	307,80
	Elemente de fixare	Diblu cu surub din metal 8*60	Diblu cu surub 8*60 pentru fixarea blocului interior	Diblu cu surub 8*60 pentru fixarea blocului interior	120	buc.	1,00	120,00
	Elemente de	Bulon m-8x30	Bulon din metal m-8x30	Bulon din metal m-8x30	45	buc.	1,60	72,00
	Elemente de fixare	Piulita m-8	Piulita din metal m-8	Piulita din metal m-8	45	buc.	0,20	9,00
	Elemente de fixare	Șaiba plata 8,3x200	Șaiba plata din metal 8,3x200	Șaiba plata din metal 8,3x200	90	buc.	0,50	45,00
	Banda izolanta	Banda izolanta Laț-100mm,Lung- 25m	Banda termoizolanta pentru izolarea conductelor	Banda termoizolanta pentru izolarea conductelor	4	buc.	19,85	79,40
							Total:	137185,15

Termenul de livrare : 14

Suma inclusiv TVA 137185,15 lei (una sută treizeci și șapte mii o sută optzeci și cinci lei, 15 bani)

Suma fără TVA 114320,96 lei (una sută paisprezece mii trei sute douăzeci lei, 96 bani)

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Haiducov Serghei _____ În calitate de: administrator

Ofertantul: Kazinst Grup SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Lunca Bicului 26/1